
Красная линия

Условные обозначения

Граница  межевания

Существующие земельные участки по 

Стадия Лист Листов

 8-14- ПМ

ГАП
Кол. уч. Подп.№ док.Изм. ДатаЛист

ЩепоткинаАрхитектор П

План межевания.
 М 1:500.

Экспликация зданий и сооружений

 1         Жилой 8 этажный дом (2х секц.)  проектируемый

Наименование№
на

плане
Вид строительства

 2         Жилой 2 этажный дом  существующий

Гуреев

ООО
"РусПроекСтрой"

 2

 2

 2

 2

 2

 3         Трансформаторная подстанция  проектируемая

1

Точки
Координаты, метры

Х У
1

2

3

4

-1838,45 -2443,58

-1835,33 -2438,45

-1839,60 -2435,85

-1842,72 -2440,98

публичной кадастровой карте

9

17

16

10

13

12

14

 1

 3

х=-1830,27
у=-2433,89

х=-1824,31
у=-2437,59

х=-1828,24
у=-2444,02

х=-1834,21
у=-2440,39

1

2

34

Система координат местная г.Тверь.
Система высот Балтийская 1932 года.

Линия регулирования застройки

Граница  благоустраиваемой территории

Граница отведенного участка

 1
 2 3

 4
 5

 6

 7

 8

 9   
 

 
 

 

 

 

 

Точки
Координаты, метры

Х У
1 289935,56 2273003,82

289938,78 2273006,90
289940,67 2273005,19
289959,69 2273024,27
289968,19 2273038,41
289910,36 2273073,61
289895,43 2273048,36
289886,66 2273041,34
289905,80 2273029,90

2
3
4
5
6
7
8
9

Точки
Координаты, метры

Х У
10 289906,47 2273030,47

289907,65 2273028,64
289911,17 2273030,66
289919,20 2273018,87
289922,62 2273021,20
289898,76 2273036,44
289904,49 2273041,50
289898,82 2273046,94
289893,49 2273041,77

11
12
13
14
15
16
17
18

S уч. жилого дома - 2586,20 кв.м 
S уч. транс. подст. - 53,20 кв.м


