



## Экспликация зданий и сооружений

№ на плане	Наименование	Вид строительства
1	Жилой 8 этажный дом (2х секц.)	проектируемый
2	Жилой 2 этажный дом	существующий
3	Трансформаторная подстанция	проектируемая

## Ведомость координат точек углов поворота границы земельного участка трансформаторной подстанции

Точки	Координаты, метры	
	X	у
1	-1838,45	-2443,58
2	-1835,33	-2438,45
3	-1839,60	-2435,85
4	-1842,72	-2440,98

Система координат местная г. Тверь.  
Система высот Балтийская 1932 года.

С уч. жилого дома - 2586,20 кв.м

С уч. транс. подст. - 53.20 кв.м

## Условные обозначения

- Граница отведенного участка
- Граница благоустраиваемой территории
- Граница межевания
- Существующие земельные участки по публичной кадастровой карте
- Красная линия
- Линия регулирования застройки

## Ведомость координат точек углов поворота границы земельного участка

Ведомость координат точек углов поворота границы земельного участка					
Инв. ? подл.	Погр. и дата	Координаты, метры		Координаты, метры	
		Х	У	Х	У
1	289935,56	2273003,82	10	289906,47	2273030,47
2	289938,78	2273006,90	11	289907,65	2273028,64
3	289940,67	2273005,19	12	289911,17	2273030,66
4	289959,69	2273024,27	13	289919,20	2273018,87
5	289968,19	2273038,41	14	289922,62	2273021,20
6	289910,36	2273073,61	15	289898,76	2273036,44
7	289895,43	2273048,36	16	289904,49	2273041,50
8	289886,66	2273041,34	17	289898,82	2273046,94
9	289905,80	2273029,90	18	289893,49	2273041,77

### Примечание:

1.Установить сервитут для доступа к трансформаторной подстанции и дренажной насосной станции через земельный участок жилого дома

8-14- ПМ

Документация по планировке территории в границах земельного участка с кадастровым номером 69:40:0300092:15 (почтовый адрес ориентира: г. Тверь, ул. Восстания) в Пролетарском районе города Твери